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Horaires valables du lundi 10 juillet 2023 au dimanche 3 septembre 2023

Du lundi au vendredi

LARDY

Gare de Bouray
La Boissiére

06:01  06:33
06:04 06:36

06:56
06:59

07:42
07:45

08:12
08:15

08:40
08:43

16:22
16:25

17:22
17:25

17:54
17:57

18:24
18:27

18:54
18:57

19:32
19:35

20:02
20:05

BOURAY-
SUR-JUINE

Centre

Chateau de Frémigny
Saint Germain

Saint Gombert

La Croix Boissée

Les Bédouins

06:06 06:38
06:07 06:39
06:12 06:44
06:12 06:44
06:13 06:45
06:14  06:46

07:01
07:02
07:07
07:07
07:08
07:09

07:47
07:48
07:53
07:53
07:54
07:55

08:17
08:18
08:23
08:23
08:24
08:25

08:45
08:46
08:51
08:51
08:52
08:53

16:27
16:28
16:33
16:33
16:34
16:35

17:27
17:28
17:33
17:33
17:34
17:35

17:59
18:00
18:05
18:05
18:06
18:07

18:29
18:30
18:35
18:35
18:36
18:37

18:59
19:00
19:05
19:05
19:06
19:07

19:37
19:38
19:43
19:43
19:44
19:45

20:07
20:08
20:13
20:13
20:14
20:15

CERNY

Stop Cerny
Moulin du Gué 2
Moulin du Gué

06:16  06:48
06:17 06:49
06:18  06:50

071
07:12
07:13

07:57
07:58
07:59

08:27
08:28
08:29

08:55
08:56
08:57

16:38

17:38

18:10 18:40

19:10

19:48

20:18

LA-FERTE-ALLAIS

Gare de La Ferté Alais
Hétel de Ville

16:40
16:42

17:40
17:42

18:12
18:14

18:42
18:44

19:12
19:14

19:50
19:52

20:20
20:22

CERNY

Pont de Villiers
Lycée Montmirault
Moulin a Vent
Ecole

Montaquoy

ZA Des Grouettes

06:19
06:20
06:22
06:25
06:27

06:51
06:52
06:54
06:57
06:59

07:14
07:15
07:17
07:20
07:22

08:00
08:01
08:03
08:06
08:08

08:30
08:31
08:33
08:36
08:38

08:58
08:59
09:01
09:04
09:06

16:45
16:50
16:51
16:53
16:56
16:59

17:45
17:50
17:51
17:53
17:56
17:59

18:17
18:22
18:23
18:25
18:28
18:31

18:47
18:52
18:53
18:55
18:58
19:01

19:17
19:22
19:23
19:25
19:28
19:31

19:55
20:00
20:01
20:03
20:06
20:09

20:25
20:30
20:31
20:33
20:36
20:39

D'HUISON-
LONGUEVILLE

Lavoir

Hotel de Ville
Mairie d'Huison
D'Huison

Eglise D'Huison

06:28
06:30
06:30
06:33
06:33

07:00
07:02
07:02
07:05
07:05

07:23
07:25
07:25
07:28
07:28

08:09
08:11
08:1
08:14
08:14

08:39
08:41
08:41
08:44
08:44

09:07
09:09
09:09
09:12
09:12

17:01
17:02
17:03
17:06
17:06

18:01
18:02
18:03
18:06
18:06

18:33
18:34
18:35
18:38
18:38

19:03
19:04
19:05
19:08
19:08

19:33
19:34
19:35
19:38
19:38

20
20:12
20:13
20:16
20:16

20:41
20:42
20:43
20:46
20:46

(1) Bon a savoir

- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TaD).

- Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Essonne 2 Vallées

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
0176 411167

Y EssonneSE_IDFM

ledeFrance

mobilités
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LARDY Gare de Bouray
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« Desserte du NN VS Eglise d’Huison : s Stop Ceny = Gare de la Ferté
Desserte du soir vers Gare de Bouray Eglise Itteville ™ Alais
[ 3 =B
Saint-Gombert
[}
Mairie s 4 .
Saint-Germain ' : ’e: Mairie de la Ferté Alais
= Moulin du Gué Jp 8
Lycée Alexandre Denis Pont de Villiers - Le Verger
T i 8US
La Boissiére & Montmirault |51
] D, s

BUS O,

Moulin a Vent

Lycée pz
th # A. Denis Place
Gon La Ferme de Selves
® Q;O'\ = -

Gare de Bouray

O S - . 1 .
C - Coll Maison de Retraite Ecole % O . Egllse d'Huison
— ollege Mair; Valentine Bus OIS i .
s 6. Tillion EMairie [£3) [H) h ( = K D'Huison
Jean-Claude Evin Montaquoy s

{ eptainvi Centre  Chateau de Frémigny ZAAEE Gralittas Mairie d’Huison
6 min E E : g =
Hotel de Ville z
lfoﬁ Boura d'Huison ,:D:m L%Q,S
>ZONE5 ZONES<
Horaires valables du lundi 10 juillet 2023 au dimanche 3 septembre 2023
Du lundi au vendredi
D'HUISON- Eglise D'Huison 05:35 06:05 06:33 07:03 07:35 08:25 16:21 171 17:44 1813 19:15

LONGUEVILLE D'Huison 05:36 06:06 06:34 07:04 07:36 08:26 16:22 17:12 1745 18:14 19:16
Mairie d'Huison 05:37 06:07 06:35 07:05 07:37 08:27 16:23 1713 17:46 18:15  19:17

Hotel de Ville 05:38 06:08 06:36 07:06 07:38 08:28 16:24 17114  17:47 18:16  19:18

Lavoir 05:39 06:09 06:37 07:07 07:39 08:29 16:25 17:15 17:48 1817 19:19

CERNY ZA Des Grouettes 05:40 06:10 06:38 07:08 07:40 08:30 16:26 17:16 17:49 18:18 19:20
Montaquoy 05:43 06:13 06:41 07:11 07:43 08:33 16:29 17119 17:52 18:21 19:23

Place de Selves 05:44 06:14 06:42 07:12 07:44 08:34 16:30 17:20 17:53  18:22 19:24

Le Verger 05:45 06:15 06:43 07113 07:45 08:35 16:31 17:21 17:54 18:23 19:25

La Ferme 05:46 06:16 06:44 0714 07:46 08:36 16:32 17:22 17:55 18:24 19:26

Moulina Vent 05:48 06:18 06:46 07:16 07:48 08:38 16:34 17:24 17:57 18:26 19:28

Lycée Montmirault 05:50 06:20 06:48 07118 07:50 08:40 16:36 17:26 17:59 18:28 19:30

Moulin du Gué 16:38 17:28 18:01 18:30 19:32

Moulin du Gué 2 16:39  17:29 18:02 18:31 19:33
Pont de Villiers 05:53 06:23 06:51 07:21 07:53 08:43
LA-FERTE-ALLAIS Hoétel de Ville 05:55 06:25 06:53 07:23 07:55 08:45
Gare de La Ferté Alais 05:56 06:26 06:54 07:24 07:56 08:46

ITTEVILLE Stop Cerny 05:58 06:28 06:56 07:26 07:58 08:48 16:40 17:30 18:03 18:32 19:34

Les Bédouins 06:01 06:31 06:59 07:29 08:01 08:51 16:43 17:33 18:06 18:35 19:37

La Croix Boissée 06:02 06:32 07:00 07:30 08:02 08:52 16:44 17:34 18:07 18:36 19:38
Eglise Itteville 06:03 06:33 07:01 07:31 08:03 08:53 16:45 17:35 18:08 18:37 19:39
Saint Germain 06:04 06:34 07:02 07:32 08:04 08:54 16:46 17:36 18:09 18:38 19:40

ESI;JEC\I(I\-IE Chateau de Frémigny 06:08 06:38 07:06 07:36 08:08 08:58 16:50 17:40 1813 18:42 19:44
Centre 06:09 06:39 07:07 07:37 08:09 08:59 16:51 1741  18:14  18:43  19:45
ARDY [a Boissiere 06:11 0641 07:00 07:39 08:11 09:01 16:53 17:43  18:16  18:45  19:47

Gare de Bouray 06:14 06:44 07112 07:42 0814 09:04 16:56 17:46 1819 18:48 19:50

(1) Bon a savoir

- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TaD).

- Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Keolis Val d'Essonne 2 Vallées P iledefrance-mobilites.fr
110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy I Application disponible sur : ﬂedeFrance .
\

0176 411167 mobilités

Y EssonneSE_IDFM




4316

<~ LlaFertée-Alais

Lardy

Gare de Bouray

(=) €

“us 4305 4306 4322
—— 4323 32232310-10

La Boissiére  Centre
BUS BUS
DI o

Salle Rout, >
René Cassm@ elvﬁt,'o
'73/@

College Mairie @

Germaine Tillion

Grande Rue

BUS

l@

08.22

Chateau de Frémigny

Direction :

Eglise Itteville

BUS

Saint-Germain

BUS

La Croix Boissée
BUS

Malr\e@
¢ 5
v/

ol

Les Bédouins
E

Saint-Gombert

Bus 4305 4306 4323
B 4344319331

6 min
— (®)
400 m

Les Deux Ponts

Stop Cerny

Tertre

Mame@

Bibliotheque
Lazare Carnot

LA FERTE-ALAIS Ecole Vielles Vignes

Plateau

Vieilles Vignes

=
"ZONES

Horaires valables du lundi 10 juillet 2023 au dimanche 3 septembre 2023

LARDY Gare de Bouray

La Boissiere

6:17
6:19

6:48
6:50

718
7:20

7:51
7:53

8:21
8:23

15:52 16:37
15:54 16:39

16:52
16:54

17:40 18:09 18:39 19:08 19:28

17:42

18:11 18:41

19:10 19:30

<
ZONES5

Du lundi au vendredi

19:47
19:49

Centre
Chateau de Frémigny

BOURAY-
SUR-JUINE

6:20
6:21

6:51
6:52

7:21
7:22

7:54
7:55

8:24
8:25

15:55 16:40
15:56 16:41

16:55
16:56

17:43
17:44

18:12 18:42
18:13 18:43

19:11 19:31
19:12 19:32

19:50
19:51

[TTEVILLE Saint Germain
Saint Gombert
La Croix Boissée

Les Bédouins

6:25
6:25
6:26
6:27

6:56
6:56
6:57
6:58

7:26
7:26
1.27
7:28

7:59
7:59
8:00
8:01

8:29
8:29
8:30
8:31

16:00 16:45
16:00 16:45
16:01 16:46
16:02 16:47

17:00
17:00
17:01
17:02

17:48
17:48
17:49
17:50

18:17 18:47
18:17 18:47
18:18 18:48
18:19 18:49

19:16 19:36
19:16 19:36
19:17 19:37
1918 19:38

19:55
19:55
19:56
19:57

CERNY Stop Cerny

6:30

7:01

7:31

8:04

8:34

16:05 16:50

17:05

17:53

18:22 18:52

19:21 19:41 20:00

LA-FERTE-ALLAIS  Gare de La Ferté Alais
Les Deux Ponts

Tertre

Plateau

Ecole Vieilles Vignes

6:32
6:33
6:36
6:37
6:38

7.03
7:.04
7:.07
7.08
7.09

7:33
7:34
7:37
7:38
7:39

8:06
8:07
8:10
81
8:12

8:36 16:07 16:52 17:07 17:55 18:24 18:54 19:23 19:43 20:02

8:37 16:08 16:53 17:.08 17:56 18:25 18:55 19:24 19:44 20:03
8:40 16:11 16:56 17:11 17:59 18:28 18:58 19:27 19:47 20:06
8:41 1612 16:57 17:12 18:00 18:29 18:59 19:28 19:48 20:07
8:42 16:13 16:58 17:13 18:01 18:30 19:00 19:29 19:49 20:08

(1) Bon a savoir

- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TaD).

- Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Essonne 2 Vallées

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
0176 411167

Y EssonneSE_IDFM

ledeFrance

mobilités
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Direction :

LARDY Gare de Bouray

<~ LlaFertée-Alais

Lardy

Gare de Bouray

(=) €

“us 4305 4306 4322
—— 4323 32232310-10

La Boissiére  Centre
BUS BUS
DI o

Salle Rout, >
René Cassm@ elvﬁt,'o
'73/@

College Mairie @

Germaine Tillion

Grande Rue

BUS

l@

08.22

Chateau de Frémigny

Eglise Itteville

BUS

Saint-Germain
BUS

La
E

Malr\e@
¢ 5
v/

Croix Boissée

ol

Les Bédouins

BUS

Saint-Gombert

6 min
— (®)
400 m

Bus 4305 4306 4323
B 4344319331

Les Deux Ponts

Stop Cerny

Mame@

Tertre  Plateau

Vieilles Vignes

Bibliotheque
Lazare Carnot

=
"ZONES

Horaires valables du lundi 10 juillet 2023 au dimanche 3 septembre 2023

LA-FERTE-ALLAIS ~ Ecole Vieilles Vignes
Plateau

Tertre

Les Deux Ponts

Gare de La Ferté Alais

5:32
533
5:34
5:37
5:39

6:01
6:02
6:03
6:06
6:08

6:32
6:33
6:34
6:37
6:39

7.03
7:04
7:05
7.08
710

733
7:34
7:35
7:38
7:40

8:05
8:06
8:07
8:10
8:12

8:39
8:40
8:41
8:44
8:46

9:09
9:10
9:11
9:14
9:16

16:09 16:39 17:24
16:10 16:40 17:25
16:11 16:41 17:26
16:14 16:44 17:29
16:16 16:46 17:31

<
ZONES5

Du lundi au vendredi

17:56 18:25 18:57 19:12
17:57 18:26 18:58 19:13
17:58 18:27 18:59 19:14
18:01 18:30 19:02 19:17
18:03 18:32 19:04 19:19

ITTEVILLE Stop Cerny
Les Bédouins
La Croix Boissée
Eglise Itteville

Saint Germain

5:41
5:44
5:45
5:46
5:47

6:10
6:13
6:14
6:15
6:16

6:41
6:44
6:45
6:46
6:47

712
715
716
717
718

T:42
T:45
7:46
T:47
7:48

8:14
8:17
8:18
8:19
8:20

8:48
8:51
8:52
8:53
8:54

9:18
9:21
9:22
9:23
9:24

16:18 16:48 17:33
16:21 16:51 17:36
16:22 16:52 17:37
16:23 16:53 17:38
16:24 16:54 17:39

18:05 18:34 19:06 19:21
18:08 18:37 19:09 19:24
18:09 18:38 19:10 19:25
18:10 18:39 19:11 19:26
18:11 18:40 19:12 19:27

BOURAY-
SUR-JUINE

Chateau de Frémigny
Centre

5:52
5:52

6:21
6:21

6:52
6:52

7:23
7:23

7:53
7:53

8:25
8:25

8:59
8:59

9:29
9:29

16:29 16:59 17:44
16:29 16:59 17:44

18:16 18:45 19:17 19:32
18:16 18:45 19:17 19:32

La Boissiere
Gare de Bouray

LARDY

5:53
5:35

6:22
6:24

6:53
6:55

7:24
7:26

7:54
7:56

8:26
8:28

9:00
9:02

9:30
9:32

16:30 17:00 17:45
16:32 17:02 17:47

18:17 18:46 19:18 19:33
18:19 18:48 19:20 19:35

(1) Bon a savoir

- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Circule le samedi uniquement sur réservation (voir grille horaire TaD).
- Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Essonne 2 Vallées

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
0176 411167

Y EssonneSE_IDFM

ledeFrance

mobilités




Té D (Dl)reRcU)EAU Orveau

Horaires valables du lundi 10 juillet 2023 au dimanche 3 septembre 2023

LARDY Gare de Bouray 10:32  12:48  14:49 8:20 10:32 12:48 1449 16:49 18:49
La Boissiere  10:34  12:50  14:51 8:22 10:34 1250 1451 16:51 18:51

BOURAY- Centre 10:35 1251  14:52 823 10:35 1251 1452 16:52 18:52
SUR-JUINE Chateau de Frémigny 10:36  12:52  14:53 824 10:36 12:52 1453 16:53 18:53
Saint Germain 10:40 12:56  14:57 8:28 10:40 12:56 1457 16:57 18:57

Saint Gombert 10:40 12:56  14:57 8:28 10:40 12:56 14:57 16:57 18:57

La Croix Boissée 10:41  12:57  14:58 8:29 10:41 1257 1458 16:58 18:58

Les Bédouins 10:42 12:58  14:59 830 10:42 12:58 1459 16:59 18:59

CERNY Stop Cerny 10:45  13:01  15:02 8:33  10:45 13:01 15:02 17:02 19:02
LA-FERTE-ALLAIS Gare de La Ferté Alais 10:47  13:03  15:04 8:35 10:47 13:03 15:04 17:04 19:04
Les Deux Ponts 10:48  13:04  15:05 8:36 10:48 13:04 15:.05 17:.05 19:05

Tertre 10:51 13:07 15:08 8:39 10:51 13:07 15:.08 17:.08 19:08

Plateau 10:52 13:08 15:09 8:40 10:52 13:08 15:09 17:09 19:09

Ecole Vieilles Vignes  10:52  13:08  15:09 8:40 10:52 13:08 15:09 17:09 19:09

Hotel de Ville 10:57  13:13  15:14 8:45 10:57 1313 1514 1714 19:14

Pont de Villiers 10:59  13:15  15:16 8:47 10:59 1315 15116 1716 19:16

CERNY Lycée Montmirault 11:02  13:18  15:19 850 11:02 1318 15119 17119 19:19
Moulina Vent 11:03  13:19  15:20 851 11:03 1319 15:20 17:20 19:20

Ecole 11:04 13:20 15:21 852 11:04 13:20 1521 17221 19:21

Montaquoy 11:05  13:21  15:22 853 11:05 13:21 1522 17:22 19:22

ZA Des Grouettes 11:07  13:23  15:24 855 11:07 13:23 15:24 17:24 19:24

D'HUISON- Lavoir 11:08 13:24  15:25 856 11:08 13:24 15:25 17:25 19:25
LONGUEVILLE Hotel de Ville 11:09  13:25  15:26 857 11:09 13:25 1526 17:26 19:26
Mairie d'Huison  11:10  13:26  15:27 8:58 11110 13:26 15:27 17:27 19:27

D'Huison 11:12  13:28  15:29 9:00 112 13:28 1529 1729 19:29

Eglise D'Huison 11:112  13:28  15:29 9:00 1112 13:28 1529 17:29 19:29

ORVEAU Orveau 11:21  13:37  15:38 9:09 1:21 13:37 1538 17:38 19:38

) Bon a savoir PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT DU

- Pas de service les dimanches et jours fériés. La ligne 4306 circule sur réservationdu lundi au vendredi en heure creuse, et
- Circule le samedi uniquement sur réservation toute la journée le samedi.

(voir grille horaire TaD).

- Nos conducteurs s'efforcent en permanence
de respecter ces horaires. Les conditions

de circulation peuvent toutefois causer
occasionnellement des retards.

En TaD, les itinéraires des lignes 4306 et 4316 sont fusionnés (passage dans
le centre-ville de La Ferté-Alais puis vers la commune D’Huison-Longueville).
Litinéraire est prolongé jusqu'a la commune d'Orveau.

La semaine, les bus circulent sans réservation en heure de pointe (itinéraires
4306 et 4316 distincts).

Keolis Val d'Essonne 2 Vallées P iledefrance-mobilites.fr
110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy I Application disponible sur : ﬂedeFrance .
\

0176 411167 mobilités

Y EssonneSE_IDFM




T 1 D Direction:
d LARDY Gare de Bouray

Horaires valables du lundi 10 juillet 2023 au dimanche 3 septembre 2023

ORVEAU Orveau 9:21 11:42 13:48 9:21 11:42 13:48 15:49 17:49 19:49
. Eglise D'Huison  9:28  11:49  13:55 9:28 11:49 13:55 15:56 17:56  19:56
e £ DHuison 929  11:50  13:56 9:29 1150 13:56 15:57 17:57 19:57
Mairie d'Huison  9:30 11:51 13:57 9:30 11:51 13:57 15:58 17:58 19:58

Hotel de Ville  9:31 11:52  13:58 9:31  11:52  13:58 15:59 17:59 19:59

Lavoir 9:32 11:53  13:59 9:32 11:53 13:59 16:00 18:00 20:00

CERNY ZA Des Grouettes 9:33 11:54  14:00 9:33  11:54 14:00 16:01 18:01 20:01
Montaquoy  9:35 11:56  14:02 9:35 11:56 14:02 16:03 18:03 20:03

Place de Selves 9:36 11:57 14:03 9:36  11:57 14:03 16:04 18:04 20:04

Le Verger  9:37 11:58  14:04 9:37 11:58 14:04 16:05 18:05 20:05

La Ferme 9:38 11:59  14:05 9:38 11:59 1405 16:06 18:06 20:06

Moulin a Vent  9:40 12:01 14:07 9:40 12:.01 14:07 16:08 18:08 20:08

Lycée Montmirault  9:41 12:02  14:08 9:41  12:.02 14:08 16:09 18:09 20:09

LA-FERTE-ALLAIS Pont de Villiers  9:43 12:04 1410 9:43  12:04 1410 16:11 1811 20:M
Hotel de Ville  9:45 12:06  14:12 9:45 12:06 1412 16:13 18:13 20:13

Ecole Vieilles Vignes  9:49 12210  14:16 9:49 1210 1416 16:17 1817 20:17

Plateau 9:50 12:11 14:17 9:50 1211 1417 16:18 18:18 20:18

Tertre  9:51 12:12 1418 9:51 1212 1418 16:19 18:19 20:19

Les Deux Ponts  9:53 1214 14:20 9:53 1214 1420 16:21  18:21 20:21

Gare de La Ferté Alais  9:54 12:15 14:21 9:54 1215 1421 16:22 18:22 20:22

CERNY Moulin du Gué  9:55 1216 14:22 9:55 1216 14:22 16:23 18:23 20:23
Moulin du Gué 2 9:56 1217 14:23 9:56 1217  14:23 16:24 18:24  20:24

ITTEVILLE Stop Cerny  9:56 1217 14:23 9:56 12117 1423  16:24 18:24 20:24
Les Bédouins 9:58 12219  14:25 9:58 1219 14:25 16:26 18:26 20:26

La Croix Boissée 9:59 12:20  14:26 9:59 12:20 14:26 16:27 18:27 20:27

Eglise Itteville 10:00  12:21 14:27 10:00 12:21 1427 16:28 18:28 20:28

Saint Germain 10:01  12:22  14:28 10:01 12:22 14:28 16:29 18:29 20:29

BOURAY- Chateau de Frémigny 10:06  12:27  14:33 10:06 12:27 14:33 16:34 18:34 20:34
SUR-JUINE Centre 10:07 12:28  14:34 10:07 12:28 14:34 16:35 18:35 20:35
LARDY La Boissiere  10:08 12:29  14:35 10:08 12:29 14:35 16:36 18:36 20:36
Gare de Bouray 10:11 12:32 14:38 10:11 12:32 14:38  16:39  18:39  20:39

) Bon a savoir PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT DU

- Pas de service les dimanches et jours fériés. La ligne 4306 circule sur réservationdu lundi au vendredi en heure creuse, et
- Circule le samedi uniquement sur réservation toute la journée le samedi.

(voir grille horaire TaD).

- Nos conducteurs s'efforcent en permanence
de respecter ces horaires. Les conditions

de circulation peuvent toutefois causer ) . , . . e o .
occasionnellement des retards. La semaine, les bus circulent sans réservation en heure de pointe (itinéraires

4306 et 4316 distincts).

En TaD, les itinéraires des lignes 4306 et 4316 sont fusionnés (passage dans
le centre-ville de La Ferté-Alais puis vers la commune D’Huison-Longueville).
Litinéraire est prolongé jusqu'a la commune d'Orveau.
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